МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2015 г.
№  25
с. Новорождественское, Томский район, Томская область
О введении режима локальной чрезвычайной

ситуации в пределах населенного пункта

д. Мазалово  Томского района
                 Руководствуясь с протоколом заседания Межведомственной комиссии по ЧС Новорождественского сельского поселения от  23.04.2015 года, в связи с аварийно- восстановительными работами на скважине водоснабжения в д. Мазалово Томского района, что привлекло к угрозе пожарной безопасности, в  связи с отсутствием воды в гидрантах, с отсутствием  воды  в  частном секторе.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 23.04.2015 года для органов управления поселенческого звена территориальной подсистемы РСЧС режим локальной чрезвычайной ситуации в пределах населенного пункта д. Мазалово Томского района, связанной с выходом из строя насоса.
2. Обратиться в Администрацию Томского района  с просьбой о вынесении на заседание КЧС Томского района вопроса о выделении средств на  аварийно-восстановительные работы на скважине водоснабжения в д. Мазалово.
3. Управляющему Делами  Киневой Н.А. информировать об объявлении режима  локальной чрезвычайной ситуации  чрезвычайной ситуации на территории поселения Главу Томского  района Лукьянова В.Е.
4. Опубликовать данное постановление в официальном  периодическом издании органов местного самоуправления «Информационный бюллетень»

5. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.

            Глава поселения
           (Глава Администрации)                                              Е.Ю. Пшеленский